nieruchomości 

Wartość  rynkowa  lokalu  mieszkalnego nr 21, będącego przedmiotem odrębnej 

własności  o  powierzchni  użytkowej równej  50,48 m2  położonego w Łodzi 
przy ul. ADAMA PRÓCHNIKA 40  według  jego  stanu  i  cen  aktualnych  wynosi: 

WRNL = 331 000,00  zł. 
Słownie:   trzysta trzydzieści jeden tysięcy złotych   . 

4. Daty istotne  
   dla wyceny 

Data sporządzenia opinii 17.02.2025 r. 

Data, na którą określono stan nieruchomości 18.12.2024 r. 

Data, na którą określono wartość nieruchomości 17.02.2025 r. 

5. Autor wyceny 

1 PRZEDMIOT OPINII

[...]

WIECZYSTĄ, W SPRAWIE 1012-SEE.7114.344.2024.4 PROWADZONEJ Z WNIOSKU WIERZYCIELA – 
NACZELNIKA URZĘDU SKARBOWEGO ŁÓDŹ-POLESIE W ŁODZI. 

Dział IV – Hipoteka:  
Lp. 1. 
Numer hipoteki (roszczenia): 2  
Rodzaj hipoteki (roszczenia): HIPOTEKA UMOWNA 
Suma (słownie), waluta: 204000,00 (DWIEŚCIE CZTERY TYSIĄCE) ZŁ 
Wierzytelność i stosunek prawny (numer wierzytelności / wierzytelność, stosunek prawny):POŻYCZKA, 
ODSETKI, PROWIZJE I OPŁATY, KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO LUB EGZEKUCYJNEGO ORAZ INNE 
ROSZCZENIA UBOCZNE WYNIKAJĄCE Z UMOWY POŻYCZKI., UMOWA POŻYCZKI Z DNIA 26 CZERWCA 2014R.

[...]

Inna osoba prawna lub jednostka organizacyjna niebędąca osobą prawną (nazwa, siedziba, REGON): 
POWSZECHNA KASA OSZCZĘDNOŚCI BANK POLSKI SPÓŁKA AKCYJNA ODDZIAŁ 2 W ŁODZI, WARSZAWA, 
01629826300000 
Lp. 2. 
Numer hipoteki (roszczenia): 3  
Rodzaj hipoteki (roszczenia): HIPOTEKA PRZYMUSOWA 
Suma (słownie), waluta: 89442,76 (OSIEMDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘCY CZTERYSTA CZTERDZIEŚCI DWA 
76/100) ZŁ 
Wierzytelność i stosunek prawny (numer wierzytelności / wierzytelność): ZABEZPIECZENIE 
WIERZYTELNOŚCI Z TYTUŁU SKŁADEK NA UBEZPIECZENIE SPOŁECZNE, UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE, 
FUNDUSZ PRACY I FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY ORAZ FUNDUSZ GWARANTOWANYCH ŚWIADCZEŃ

[...]

WYNIK  OSZACOWANIA: 

Wartość  rynkowa  lokalu  mieszkalnego nr 21, będącego przedmiotem odrębnej własności  o  powierzchni  użytkowej równej  50,48m2  położonego w Łodzi 
przy ul. ADAMA PRÓCHNIKA 40  według  jego  stanu  i  cen  aktualnych  wynosi: 

WRNL = 331 000,00  zł. 
Słownie:  trzysta trzydzieści jeden tysięcy złotych   . 

1) Określona wartość rynkowa lokalu  mieszkalnego nr 21, będącego przedmiotem  odrębnej  

własności o  pow. użytkowej równej 50,48m2 położonego  w Łodzi  przy  ul. ADAMA 
PRÓCHNIKA 40  mieści się w przedziale zmienności  cen jednostkowych uzyskiwanych za